
  

UCHWAŁA NR XI/93/2025 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody  

w miejscowości Piecki 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 i 1940, z 2025 r. poz. 884) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę pomnika przyrody - pojedynczego drzewa klonu zwyczajnego zlokalizowanego 

we wsi Piecki, około 400 m. na połudn.-zach. od szosy Filipów-Suwałki, przy rozwidleniu dróg, ok. 18 m. 

od zabudowań nr 40, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 222/98 Wojewody Suwalskiego  

z dn. 14.12.1998 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody i ich skupień (Dz. Urz. Woj. 

Suwalskiego Nr 74, poz. 510). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1, następuje z uwagi na brak drzewa w terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Jurewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5375


		2025-12-18T12:55:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




